
ZARZĄDZENIE 139/2006 

Wójta Gminy Skomlin 

Z dnia 15 listopada 2006r. 

 

 W sprawie rozpatrzenia Projektu Budżetu Gminy Skomlin na 2007r.  

 

 Na podstawie art. 52 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 Zmiany z 2002r. Nr 23 poz. 220, 

Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003, 

Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, 

Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457 z 2006r. Nr 17 

poz. 128, Nr 102 poz. 1055, Nr 181 poz. 1337) Wójt Gminy w Skomlinie 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Przyjąć projekt Budżetu Gminy Skomlin na 2007r. stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Przedłożyć projekt Budżetu Gminy Skomlin na 2007r. Radzie Gminy oraz 

Regionalnej izbie Obrachunkowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Wójt Gminy Skomlin 

         Grzegorz Maras 


